
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
27.09. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
777 

 
 
Про створення організаційного комітету з підготовки та проведення 
Міжнародного мультидисциплінарного фестивалю сучасного мистецтва 
«Gogolfest. Pokrova» та затвердження його складу 
 

Відповідно до Законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 
правовий режим воєнного стану», «Про культуру», постанови Верховної Ради 
України від 21.03.2024 № 3625-IX «Про здійснення Запорізькою обласною 
військовою адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової 
адміністрації повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та 
частиною третьою статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», Указів Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про 
утворення військових адміністрацій», враховуючи постанову Кабінету 
Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», з метою реалізації 
державної культурної політики, створення економічного, правового та 
організаційного забезпечення стратегічних цілей, сприятливих умов для 
розвитку культурних і творчих ініціатив, посилення державної підтримки 
розвитку культури в регіоні, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  
 

1. Створити організаційний комітет з підготовки та проведення 
Міжнародного мультидисциплінарного фестивалю сучасного мистецтва 
«Gogolfest. Pokrova» (далі – Оргкомітет). 
 

2. Затвердити:  
1) склад Оргкомітету з підготовки та проведення Міжнародного 

мультидисциплінарного фестивалю сучасного мистецтва «Gogolfest. Pokrova» 
(далі – Фестиваль), що додається; 

2) план підготовки та проведення заходів Фестивалю, що додається.  
 

 



2 
 

3. Оргкомітет забезпечити високий організаційно-творчий рівень 
підготовки та проведення заходів Фестивалю з 18 по 20 жовтня 2024 року. 

 
4. Запропонувати виконавчому комітету Запорізької міської ради: 
1) здійснити заходи, передбачені у підпункті 2 п. 2 цього розпорядження; 
2) здійснити співфінансування заходів Фестивалю у межах коштів, 

передбачених у місцевому бюджеті. 
 

5. Департамент внутрішньої політики та інформаційної діяльності 
облдержадміністрації організувати анонсування та висвітлення заходів 
Фестивалю в медіа. 

 
6. Управління зовнішніх зносин та зовнішньоекономічної діяльності 

облдержадміністрації опрацювати питання залучення коштів міджнародних 
організацій для проведення заходів Фестивалю. 

 
7. Департамент культури, туризму, національностей та релігій 

облдержадміністрації здійснити співфінансування заходів Фестивалю у межах 
коштів, передбачених в обласному бюджеті по галузі «Культура» на виконання 
Програми розвитку культури Запорізької області на 2024 рік (зі змінами та 
доповненнями), у разі внесення змін та інших надходжень із джерел, не 
заборонених чинним законодавством України. 

 
8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Михайла Семікіна. 
 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації          Іван ФЕДОРОВ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


